
 

 

 
 
 
Pytanie 1  
Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 dopuści serweta chirurgiczna w 
rozmiarze 75cm x 75cm  z przylepnym otworem w rozmiarze 6cm x 8cm wykonana z laminatu folii polietylenowej i 
włókniny polipropylenowej w gram. min. 62 g/m².  Serweta w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie 
samoprzylepne naklejki transferowe  zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę 
ważności. Na opakowaniu jednostkowym piktogram potwierdzający, że serweta nie zawiera lateksu. Opakowanie 
zbiorcze (karton) zabezpieczone  dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE? 
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 2 - Pakiet 1 poz. 1 i 2: 
Czy Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych zgodnych z normą  PN EN 14683  dla wymagań użytkowania typu II ? 
Czy na potwierdzenie należy załączyć Kartę Danych Technicznych produktu? 
Odpowiedź 
Pytanie dotyczy pakiet 3 poz. 1 i 2. 
Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych opisanych w specyfikacji. 
 
Pytanie 3 - Pakiet 1 poz. 1 i 2: 
Czy Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych, które dzięki wewnętrznej warstwie filtracyjnej o minimalnym stopniu  
filtracji BFE 98,8% aerozoli  biologicznych, służą  jako zabezpieczenie  pola operacyjnego przed zanieczyszczeniem, 
złuszczonym naskórkiem,  owłosieniem oraz  zakażeniami przenoszonymi  drogą kropelkową? 
Czy na potwierdzenie należy załączyć Kartę Danych Technicznych produktu?  
Odpowiedź 
Pytanie dotyczy pakiet 3 poz. 1 i 2. 
Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych opisanych w specyfikacji. 
 
Pytanie 4 - Pakiet 3 wg SIWZ (wg zał. cenowego pakiet 5)  : 
Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i w SIWZ opisał pakiet 3, natomiast w zał. cenowym ten sam pakiet 
ponumerował jako pakiet nr 5?  
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pytanie 5 - Pakiet 3 ( wg SIWZ, wg zał. cenowego pakiet 5)  poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści podkład  medyczny o szerokości 51 cm, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pytanie 6 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoki” (par. 6 ust. 1) ? 
Odpowiedź 
Nie. 
 
 



 

 

Pytanie 8  
Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony przez 
Zamawiającego? 
Odpowiedź 
80%. 
 
Pytanie 9 
Czy w razie brak możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca 
będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 10 - Pakiet 1 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 75cmx45cm , szerokość otworu w części węższej 10,5cm, w części szerszej 
18 cm, długość otworu 13cm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 11 - Pakiet 1 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie serwety operacyjnej wykonanej z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS o 
gramaturze 43 g/m

2
  o wymiarach 178x254cm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 12 - Pakiet 2 poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha izolacyjnego w rozmiarze L, traktowanego jako rozmiar uniwersalny 
oznakowanego jako środek ochrony osobistej,  spełniającego pozostałe wymogi SIWZ. Pragniemy nadmienić, że 
oferowany przez nas asortyment jest obecnie używany w Państwa placówce.  
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 13 - Pakiet 2 poz.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha izolacyjnego w rozmiarze XL, oznakowanego jako środek ochrony 
osobistej spełniającego pozostałe wymogi SIWZ. Pragniemy nadmienić, że oferowany przez nas asortyment jest obecnie 
używany w Państwa placówce. 
Odpowiedź 
Nie. 
 
 



 

 

Pytanie 14 - Pakiet 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50 cm x 75 cm bez regulacji otworu  z otworem o wymiarach  
6 cm x 8 cm? 
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 15 - Pakiet 1  pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach  90 cm x 120 cm bez regulacji otworu  z otworem o średnicy 10 cm ? 
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 16 - Pakiet 1  pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu dwuwarstwowego z włókniną na powierzchni i folią na stronie tylnej? 
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pakiet 17 - 3  pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści pościel z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40 g /m2 o składzie: 

 poszewka 70 cm x 80 cm 

 poszwa 160 cm x 210 cm 

 prześcieradło 150 cm x 210 cm ? 
Odpowiedź 
Nie. 

 
Pakiet 18 - 3  pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści pościel z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g /m2 o składzie: 

 poszewka 70 cm x 80 cm 

 poszwa 160 cm x 210 cm 

 prześcieradło 150 cm x 210 cm ? 
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 19 - Pakiet 3  pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne o gramaturze 35 g /m2 z dwiema kieszeniami na dole bluzy, pozostałe 
wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź 
Nie. 
 
Pytanie 20 - Pakiet 2, Pozycja 1,2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego fartucha izolacyjnego wykonanego w całości  
z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 23g/m2 spełniającego pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
Pytanie 21 - Pakiet 2, Pozycja 1,2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego fartucha izolacyjnego z poliestrowymi mankietami 
spełniającego pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
 
 



 

 

Pytanie 22 - Pakiet 2, Pozycja 1,2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego fartucha izolacyjnego w kolorze pomarańczowym 
spełniającego pozostałe wymogi SIWZ? 
Proponowany wyrób jest fartuchem niemieckiej produkcji specjalnego przeznaczenia jako fartuch izolacyjny, barierowy, 
o udowodnionej odporności na przenikanie wirusów, bakterii, substancji chemicznych oraz cytostatyków. 
Odpowiedź 
Tak. 
 
 


